



**Sprawozdanie z realizacji
Programu współpracy Gminy Mochowo
z organizacjami pozarządowymi
w 2016 roku**

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) Rada Gminy w Mochowie przyjęła w drodze Uchwały Nr 93/XV/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. „Program współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”.

W programie współpracy na 2016 rok wyznaczono priorytetowe zadania z następujących obszarów:

1. pomoc społeczna,
2. nauka, edukacja i wychowanie,
3. ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym,
4. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
5. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
6. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży,
7. działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

W dniu 25 lutego 2016 roku Wójt Gminy Mochowo ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. W ogłoszeniu zostały podane: rodzaj zadań wraz z wysokością środków publicznych przeznaczonych na ich realizację, informacja o miejscu zamieszczenia wzoru oferty realizacji zadania publicznego, wzoru umowy wykonania zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania zadania publicznego, terminy realizacji zadań, termin i miejsce składania ofert oraz miejsce zamieszczenia zasad przyznawania dotacji, tryb i kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru ofert. Powyższe ogłoszenie Wójta Gminy Mochowo dotyczące konkursu ofert zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mochowie w dniach od 25 lutego 2016 r. do 12 kwietnia 2016 r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Mochowie, który jest dostępny na stronie internetowej pod adresem: www.mochowo.bipgmina.pl.

Ogłoszenie Wójta Gminy Mochowo z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w formie powierzenia określonych w Programie współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczyło realizacji następujących zadań:

Zadanie 1

Prowadzenie dla dzieci i młodzieży zajęć sportowo - szkoleniowych w sołectwie Mochowo Parcele ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej.

Kwota przewidziana na realizację w/w zadania wynosiła 24 200,00 zł.

Zadanie 2

Organizacja na obiektach sportowych w sołectwie Mochowo Parcele imprez, zawodów i rozgrywek sportowych z udziałem mieszkańców.

Kwota przewidziana na realizację w/w zadania wynosiła 18 300,00 zł.

Zadanie 3

Organizacja rodzinnego festynu sportowego dla mieszkańców gminy Mochowo.

Kwota przewidziana na realizację w/w zadania wynosiła 2 000,00 zł.

Zadanie 4

Organizacja turnieju w tenisie stołowym dla mieszkańców gminy Mochowo.
Kwota przewidziana na realizację w/w zadania wynosiła 500,00 zł.

Zgodnie z ogłoszeniem, oferty na realizację zadania publicznego można było składać do dnia 30 marca 2016 r. do godziny 15:00 w Urzędzie Gminy w Mochowie, pokój nr 13.

W wyznaczonym terminie wpłynęły oferty:

- do zadania Nr 1 wpłynęła 1 oferta złożona przez Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo, Mochowo Parcele, 09-214 Mochowo;
- do zadania Nr 2 wpłynęła 1 oferta złożona przez Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo, Mochowo Parcele, 09-214 Mochowo;
- do zadania Nr 3 wpłynęła 1 oferta złożona przez Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo, Mochowo Parcele, 09-214 Mochowo;
- do zadania Nr 4 wpłynęła 1 oferta złożona przez Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo, Mochowo Parcele, 09-214 Mochowo.

Zarządzeniem Nr 29/2016 z dnia 31.03.2016 r. Wójt Gminy Mochowo powołał komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych w 2016 r. z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Przy rozpatrywaniu ofert obradująca w dniu 31 marca 2016 roku komisja konkursowa kierowała się zasadami określonymi w Uchwale Nr 93/XV/2015 Rady Gminy w Mochowie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”.

Złożone oferty przygotowano na formularzach, którego wzór był określony w obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25). Do ofert załączono wszystkie wymagane załączniki. Z posiedzenia komisji konkursowej obradującej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w roku 2016 z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu został sporządzony protokół.

Biorąc pod uwagę fakt, że złożone oferty spełniały wymogi formalne i prawne wynikające z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz były zgodne z ogłoszeniem Wójta Gminy Mochowo z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w formie powierzenia określonych w Programie współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa pozytywnie zaopiniowała do dofinansowania złożone oferty na realizację niżej wymienionych zadań publicznych.

Lp.	Nazwa zadania	Zleceniobiorca zadania	Przyznane środki finansowe
1.	Prowadzenie dla dzieci i młodzieży zajęć sportowo - szkoleniowych w sołectwie Mochowo Parcele ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej.	Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo	24 200,00 zł
2.	Organizacja na obiektach sportowych w sołectwie Mochowo Parcele imprez, zawodów i rozgrywek sportowych z udziałem mieszkańców.	Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo	18 300,00 zł
3.	Organizacja rodzinnego festynu sportowego dla mieszkańców gminy Mochowo.	Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo	2 000,00 zł
4.	Organizacja turnieju w tenisie stołowym dla mieszkańców gminy Mochowo.	Ludowy Klub Sportowy „Sparta” Mochowo	500,00 zł

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w gminie Mochowo zostały podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mochowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Mochowie, który jest dostępny na stronie internetowej www.mochowo.bipgmina.pl.

W dniu 1 kwietnia 2016 roku zostały podpisane umowy pomiędzy Gminą Mochowo a Ludowym Klubem Sportowym „SPARTA” Mochowo na realizację zadań publicznych.

Informacja o zrealizowanych zadaniach publicznych w 2016 roku z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Zadanie 1

Zadanie p.n.: „Prowadzenie dla dzieci i młodzieży zajęć sportowo - szkoleniowych w sołectwie Mochowo Parcele ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej” realizowano na podstawie Umowy nr 1/2016 z dnia 01.04.2016 r.

Kwota przyznanej dotacji: 24 200,00 zł

Termin wykonania zadania: 01.04.2016 r. – 30.11.2016 r.

Celem zadania było podnoszenie sprawności psychofizycznej dzieci i młodzieży oraz działania na rzecz rozwijania pozytywnych zainteresowań i aktywnego spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży gminy Mochowo.

W ramach zadania dzieci i młodzież uczestniczyły w zajęciach sportowych (dziewczeta w wieku 12-16 lat, chłopcy U-16, chłopcy juniorzy), przeprowadzono obóz sportowy dla U-16. Ze środków dotacji opłacono: delegacje sędziowskie, transport zawodników, składki i opłaty regulaminowe, sprzęt sportowy, artykuły spożywcze, wynagrodzenie trenerów, pomoc medyczną.

Zadanie 2

Zadanie p.n.: „Organizacja na obiektach sportowych w sołectwie Mochowo Parcele imprez, zawodów i rozgrywek sportowych z udziałem mieszkańców” realizowano na podstawie Umowy nr 2/2016 z dnia 01.04.2016 r.

Kwota przyznanej dotacji: 18 300,00 zł

Termin wykonania zadania: 01.04.2016 r. – 30.11.2016 r.

Celem zadania było podnoszenie sprawności psychofizycznej młodzieży i dorosłych oraz działanie na rzecz rozwijania pozytywnych zainteresowań i aktywnego spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców gminy Mochowo, a także organizacja i obserwacja widowisk sportowych w duchu „fair play”.

W ramach zadania zawodnicy uczestniczyli w zajęciach sportowych (zawodnicy 16 lat i więcej, zawodnicy 30 lat i więcej nie grający w lidze, klub kibica).

Ze środków dotacji opłacono: delegacje sędziowskie, transport zawodników, składki i opłaty regulaminowe, sprzęt sportowy, artykuły spożywcze, benzynę i wapno, wynagrodzenie trenerów, pomoc medyczną.

Zadanie 3

Zadanie p.n.: „Organizacja rodzinnego festynu sportowego dla mieszkańców gminy Mochowo” realizowano na podstawie Umowy nr 3/2016 z dnia 01.04.2016 r.

Kwota przyznanej dotacji: 2 000,00 zł

Termin wykonania zadania: 01.04.2016 r. – 30.11.2016 r.

Celem zadania była integracja środowiska i wspólna zabawa dla całych rodzin oraz działanie na rzecz rozwijania pozytywnych zainteresowań i aktywnego spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców gminy Mochowo. Zadanie dotyczyło oferty aktywności fizycznej dla wielu pokoleń.

W ramach zadania zorganizowano festyn sportowy w Mochowie Parcele, w tym: konkursy dla sołtysów i sołectw, gry i zabawy integracyjne, konkursy dla rodzin, mecz towarzyski w piłce nożnej kobiet.

Ze środków dotacji opłacono: nagrody, artykuły spożywcze, puchary i statuetki, artykuły biurowe.

Zadanie 4

Zadanie p.n.: „Organizacja turnieju w tenisie stołowym dla mieszkańców gminy Mochowo” realizowano na podstawie Umowy nr 4/2016 z dnia 01.04.2016 r.

Kwota przyznanej dotacji: 500,00 zł

Termin wykonania zadania: 01.04.2016 r. – 30.11.2016 r.

Celem zadania było podnoszenie sprawności psychofizycznej dzieci i młodzieży oraz działanie na rzecz rozwijania pozytywnych zainteresowań i aktywnego spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży gminy Mochowo.

W ramach zadania zorganizowano turniej w tenisie stołowym dla mieszkańców gminy Mochowo.

Ze środków dotacji zakupiono puchary i statuetki.

WÓJT GMINY

Zbigniew Tomaszewski